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Hyvää alkanutta syksyä! 

  
 Tiistaiseuramme toimii Porin ortodoksisen kirkon tukijärjestönä, jonka 

tarkoituksena on vahvistaa jäsenten hengellistä kasvua, elävää yhteyttä 
ortodoksiseen kirkkoon ja yhteisöllisyyttä. Syksyn toimintakausi on alkanut, ja 
toivotamme jälleen kaikki tervetulleiksi mukaan aktiiviseen toimintaamme! 

 
Tiistaiseuraillat Tiistaiseuraillat jatkuvat joka toinen tiistai klo 18.00. Aluksi on rukoushetki ja 

sen jälkeen on tarjolla herkullinen kahvipöytä sekä lopuksi miniarpajaiset. Illoissa 
alustavat seurakuntamme työntekijät, vierailevat puhujat sekä oma väki. 
  
13.9.  kasvatustyöntekijä Lidija ja kanttori Markus Hänninen 
27.9.  aihe vielä avoin 
11.10.  isä Aleksej Sjöberg 
25.11.  isä Tuomas Kallonen  
8.11.  isä Jaso Pössi 
22.11. aihe vielä avoin 
13.12. kanttori Jenni Hakkarainen  

 
Lukupiiri  Lukupiirin vetäjänä toimii Sirpa-Helene Soini. Kokoontumiset sunnuntaisin klo  
  16.00 kirkolla. 
 

2.10. Stef Penney: Erämaan armo 
6.11. John Steinbeck: Matka Charleyn kanssa 
4.12. Nikolai Leskov: Tuomiokirkon alttaripalvelijat 
  

Pyöröset Askartelu- ja käsityökerho Pyöröset kokoontuu joka toinen keskiviikko klo 
13.00–15.00. Syksyn kokoontumiset ovat 14.9., 28.9., 12.10., 26.10., 9.11., 
23.11. Ja 7.12. 
Vetäjänä toimii Eija Kortesniemi. Kerhossa tehdään monipuolisia käsitöitä, sekä 
vaalitaan perinteitä ja että opitaan uutta. Kaikki kivat käsityö- ja askarteluideat ja 
–toiveet otetaan innolla vastaan. Tervetuloa ihan vain vaikka pistäytymään 
kahville ja tutustumaan toimintaan! 

 
Ortodoksiapiiri Ortodoksiapiiri kokoontuu kerran kuukaudessa ja siellä keskustellaan esim. 

sunnuntain saarnan tekstistä tai muusta ajankohtaisesta aiheesta. Syksyn 
kokoontumiset ovat 20.9., 18.10., 15.11. Ja 20.12.2022 klo 18.00. Ilta alkaa 
ehtoopalveluksella. Ota oma Raamattu mukaan. Piiriä vetää lukija Jyri Luonila. 
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Praasniekka ja  
20-vuotisjuhlavuosi Kirkkomme käyttöön vihkimisestä tulee tänä vuonna kuluneeksi 20 vuotta, eli 

juhlimme kirkon 20-vuotisjuhlavuotta. Tervetuloa mukaan juhlavuoden 
tapahtumiin! 
 
Lauantaina 24.9. kirkolla on avoimet ovet klo 14-16.  
Kello 17.00 on juhlavigilia, jonka toimittaa Oulun metropoliitta Elia seurakunnan 
papiston kanssa. 
Sunnuntaina 25.9.2022 vietetään kirkon vuosijuhlaa, praasniekkaa. Klo 9.30 
alkaen on vedenpyhitys, liturgia ja ristisaatto Käppärän hautausmaan 
muistoristille. Palvelukset toimittaa Oulun metropoliitta Elia yhdessä 
seurakunnan papiston kanssa. 
Liturgian jälkeen on Teologinsalissa juhlaruokailu ja praasniekkajuhla, jonne 
kaikki ovat erittäin tervetulleita. 
Lauantaina 29.10. tapahtuu paljon: klo 15.00 TM Karoliina Schauman luennoi 
kiitoksesta ja kiitollisuudesta kirkkoisien opetuksessa, ja samana päivänä 18.00 
Tampereen ortodoksisen kirkon kuoro konsertoi kirkossamme. Välissä on 
kahvitarjoilu. Tervetuloa kuulolle! 

Hapankaalitalkoot Hapankaalitalkoot pidetään keskiviikkona 19.10. klo 17.00 alkaen. Talkoissa 
valmistamme perinteistä hapankaalia mm. myyjäisiin myytäväksi. Tervetuloa 
mukaan talkoisiin!  

 
Lasten askartelupäivä Lapsille ja kaikille askartelusta kiinnostuneille lapsenmielisille on tiedossa 

askartelutapahtuma lauantaina 12.11. klo 11.00–13.00. Yhdessä teemme 
muun muassa lahjoja ja kortteja isille. Tarjolla pientä syötävää ja juotavaa. 
Tilaisuus on maksuton ja kaikille lapsille avoin. 

 
Karjalanpiirakkatalkoot Leivomme yhdessä karjalanpiirakoita myyjäisiin lauantaina 10.12.2022 

alkaen klo 9.00. Tervetuloa kaikki mukaan, jokaista leipojaa tarvitaan! 
Kiinnostuneille löytyy myös muuta puuhaa kuin piirakoiden leipomista. Ota 
mukaan oma piirakkapulikka, jos omistat sellaisen.  

  
Talkoilemme myyjäisiä varten kirkolla jo edeltävästä viikosta alkaen. Kaikki 
pienikin apu on todella tervetullutta, joten jos pääset jonakin päivänä kirkolle 
leipomaan tai vaikka haluat tehdä jotain myytävää kotona, yhteyttä voi ottaa 
Maria Ojaseen p. 050 381 2063 tai Niina Alhaseen p. 044 2031 800. 

 
Joulumyyjäiset Perinteiset joulumyyjäiset järjestetään sunnuntaina 11.12. klo 12.00–14.00.  

Myynnissä karjalanpiirakoita, muita leivonnaisia, käsitöitä, joulupalloja, arpoja,  
kahvipöydän antimia ja keittolounas. Mahdollisuus myös tutustua kirkkoomme. 
Tervetuloa runsaslukuisasti paikalle! 
 
 

Rollaattori  Kirkolle on hankittu rollaattori, joka on sitä tarvitsevien kävijöiden käytössä.  
  Rollaattoria säilytetään kirkon eteisessä ja sen voi ottaa siitä käyttöön. 
 
Jäsenmaksu Tiistaiseuran vuosikokous helmikuussa päätti vuoden 2022 jäsenmaksun 

summaksi 20 €. Kaikki halukkaat voivat liittyä yhdistyksen jäseniksi, vaikkei 
olisikaan seurakuntamme jäsen. Jäsenenä saat alennuksia matkoistamme. 
Maksun voit maksaa pankkitilille:  
Nordea Pori, BIC NDEAFIHH, tili IBAN FI89 1269 3000 6174 54, viestiosaan 
jäsenen nimi. Tai käteisellä johtokunnan jäsenille kirkolla. 
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Jos olet uusi jäsen tai yhteystietosi ovat muuttuneet, täytä jäsentietolomake, 
jonka saat kirkolta tai lähetä tiedot niina_alhanen@msn.com eli nimi, osoite, 
puhelinnumero, sähköpostiosoite ja syntymäaikasi. 
 
 
Tiistaiseura- ja kirkkokahvit voi nykyään maksaa myös Tiistaiseuran  

  pankkitilille, vaikka useammat kahvit kerrallaan. MUISTA MUKAAN  
  VIITENUMERO! 

Kahvituksien hinta on 5 € / hlö. 

Tilinumero: IBAN FI89 1269 3000 6174 54 
BIC: NDEAFIHH 
Viite: 4006 

 
 

Nettisivut ja tiedotus Yhdistyksellämme on omat nettisivut osoitteessa www.porinseuduntiistaiseura.fi. 
Päivitämme sinne tietoja tulevista tapahtumista sekä ajankohtaisia uutisia. 
Verkkosivuilta löydät myös tiistaiseuran johtokunnan yhteystiedot. 

 
Jumalanpalveluksista saat parhaiten tietoa kirkon ilmoitustaululta, 
seurakunnan nettisivuilta www.tampereort.fi/jumalanpalvelukset, Aamun Koitto -
lehdestä tai liittymällä tiedottaja Jarkko Luonilan lähettämään 
sähköpostijakeluun. 
 
Tiedottajamme Jarkko lähettää viikoittain sähköpostitiedotteita kirkon 
tapahtumista eli jos haluat liittyä sähköpostilistalle, niin ilmoita 
sähköpostiosoitteesi porin.kirkko@ort.fi 
 
 
 
Tervetuloa mukaan syksyn tapahtumiin, nähdään kirkolla! 
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